
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

Тридцатая  сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
30 декабря 2008 года  №  294 
 

г. Глазов  

О  нормативах потребления  

коммунальных услуг по теплоснабжению 

на территории муниципального образования  

«Глазовский район» на 2009 год 

 

 

 Руководствуясь ст.157 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением 

Правительства Российской Федерации от 23.05.2006 №306 «Об утверждении Правил установления 

и определения нормативов потребления коммунальных услуг», Уставом муниципального 

образования «Глазовский район», Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 

1. Утвердить норматив потребления коммунальных услуг по теплоснабжению на территории 

муниципального образования «Глазовский район»: 

 

Виды жилых домов по 

степени благоустройства 
Единица измерения Норматив 

Жилые дома с 

централизованными 

системами отопления 

Гкал/кв.м. 

общей площади в месяц 
0,0233 

 

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 февраля 2009 года. 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________20__г. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  


